HUB\ES HELD

Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

y ® RasterPlan

Werkzeugschrank 1950x1000m

Modell 5 Tiefe 500mm Sichtfenstertiuren lichtgrau

Art. Nr.: KS1354.01.5013

1.442,45 €

(inkl. MwsSt., zzgl. Versandkosten)

@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 72.2 kg

Hersteller: Kappes Systeme
Farbe: Lichtgrau

gpsr_manufacturer_email:
info@kappes.de
gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.kappes.de/
gpsr_manufacturer_street:
HuttenstralRe

KAPPEN

m Eg

Kategorie: Werkzeugschranke RAL-Farbe: 7035

gpsr_manufacturer_postalcode:

Tiefe: 500 mm
44795

gpsr_manufacturer_city:

Breite: 1000 mm
Bochum

gpsr_manufacturer_country:

Hohe: 1950 mm
Deutschland

gpsr_manufacturer_ name: gpsr_manufacturer_housenumb
Kappes Systeme GmbH 42

Wo immer es darum geht, neben Arbeitsgerat und Kleinteilen auch hochwertige Werkzeuge
sicher und ubersichtlich aufzubewahren, bewahren sich diese robusten Werkzeugschranke in

bekannter ® RasterPlan Qualitat.

Stabile Stahlblechkonstruktion

Korpus lichtgrau

Offnungswinkel tGiber 200°

Schlag- und kratzfeste Kunststoffbeschichtung

Ruckwand mit ® RasterPlan Systemlochung
Glatte Fronten durch vorgebaute Turen

Durchgehende Gestangeflhrung

Seite 1 Art. Nr.: KS1354.01.5013 | Kappes ®RasterPlan Werkzeugschrank 1950x1000m Modell 02.05.2025
5 Tiefe 500mm Sichtfenstertlren lichtgrau


https://www.hubheld.de/sonstiges/Betriebsausstattung/Schranksysteme/Kappes-RasterPlan-Werkzeugschrank-1950x1000m-Modell-5-Tiefe-500mm-Sichtfenstertueren-lichtgrau-KS1354-01-5013.html
https://www.hubheld.de/sonstiges/Betriebsausstattung/Schranksysteme/Kappes-RasterPlan-Werkzeugschrank-1950x1000m-Modell-5-Tiefe-500mm-Sichtfenstertueren-lichtgrau-KS1354-01-5013.html
https://www.hubheld.de/sonstiges/Betriebsausstattung/Schranksysteme/Kappes-RasterPlan-Werkzeugschrank-1950x1000m-Modell-5-Tiefe-500mm-Sichtfenstertueren-lichtgrau-KS1354-01-5013.html
https://www.hubheld.de/
callto:0208385 858 70
fax:0208698 012 63
mailto:service@hubheld.de
https://www.hubheld.de/sonstiges/Betriebsausstattung/Schranksysteme/Kappes-RasterPlan-Werkzeugschrank-1950x1000m-Modell-5-Tiefe-500mm-Sichtfenstertueren-lichtgrau-KS1354-01-5013.html
https://www.hubheld.de/sonstiges/Betriebsausstattung/Schranksysteme/Kappes-RasterPlan-Werkzeugschrank-1950x1000m-Modell-5-Tiefe-500mm-Sichtfenstertueren-lichtgrau-KS1354-01-5013.html

Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

Tragkraft 80 kg g.v.L.
e Verstellbarkeit 10 mm Raster
e Dreiriegeliges Sichterheitszylinderschloss

®RasterPlan Werkzeugschranke

H 1950 x B 1000 mm

Modell 5 6
Tiefe mm 410 500 410 500
Fachboden 2 2 3 3

Lochplattenture

)

lichtgrau

KS1352.01.3013

KS1354.01.3013

KS1352.02.3013

KS1354.02.3013

enzianblau

KS1352.01.4016

KS1354.01.4016

KS1352.02.4016

KS1354.02.4016

anthrazitgrau

KS1352.01.3024

KS1354.01.3024

KS1352.02.3024

KS1354.02.3024

Schlitzplattentu

ren

lichtgrau

KS1352.01.4013

KS1354.01.4013

KS1352.02.4013

KS1354.02.2013

enzianblau

KS1352.01.4016

KS1354.01.4016

KS1352.02.4016

KS1354.02.4016

anthrazitgrau

KS1352.01.4024

KS1354.01.4024

KS1352.02.4024

KS1354.02.4024

Sichtfenstertiren

lichtgrau

KS1352.01.5013

KS1354.01.5013

KS1352.02.5013

KS1354.02.5013

enzianblau

KS1352.01.5016

KS1354.01.5016

KS1352.02.5016

KS1354.02.5016

anthrazitgrau

KS1352.01.5024

KS1354.01.5024

KS1352.02.5024

KS1354.02.5024

2 Jahre

. Garantie

FERTIGUNGSSTANDORT

DEUTSCHLAND

°RasterPlan

Seite 2 Art. Nr.: KS1354.01.5013 | Kappes ®RasterPlan Werkzeugschrank 1950x1000m Modell 02.05.2025
5 Tiefe 500mm Sichtfenstertlren lichtgrau



Kappes-2-Jahre-Garantie/?plain=1
https://www.hubheld.de/
callto:0208385 858 70
fax:0208698 012 63
mailto:service@hubheld.de
https://www.hubheld.de/sonstiges/Betriebsausstattung/Schranksysteme/Kappes-RasterPlan-Werkzeugschrank-1950x1000m-Modell-5-Tiefe-500mm-Sichtfenstertueren-lichtgrau-KS1354-01-5013.html
https://www.hubheld.de/sonstiges/Betriebsausstattung/Schranksysteme/Kappes-RasterPlan-Werkzeugschrank-1950x1000m-Modell-5-Tiefe-500mm-Sichtfenstertueren-lichtgrau-KS1354-01-5013.html

