Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63





## Ka RasterPlan Werkzeugschrank 1950x1000m Modell 5 Tiefe 500mm Sichtfenstertüren lichtgrau

Art. Nr.: KS1354.01.5013

1.442,45 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

**SOFORT LIEFERBAR** 



Gewicht: 72.2 kg

Hersteller: Kappes Systeme	Kategorie: Werkzeugschränke	RAL-Farbe: 7035
Farbe: Lichtgrau	Liete: 500 mm	<pre>gpsr_manufacturer_postalcode: 44795</pre>
<pre>gpsr_manufacturer_email: info@kappes.de</pre>	Bochum	Breite: 1000 mm
<pre>gpsr_manufacturer_homepage: https://www.kappes.de/</pre>	gpsr_manufacturer_country: Deutschland	<b>Höhe:</b> 1950 mm
<b>gpsr_manufacturer_street:</b> Hüttenstraße	-	<pre>gpsr_manufacturer_housenumb 42</pre>

Wo immer es darum geht, neben Arbeitsgerät und Kleinteilen auch hochwertige Werkzeuge sicher und übersichtlich aufzubewahren, bewähren sich diese robusten Werkzeugschränke in bekannter ®RasterPlan Qualität.

- Stabile Stahlblechkonstruktion
- Schlag- und kratzfeste Kunststoffbeschichtung
- Korpus lichtgrau
- Rückwand mit ®RasterPlan Systemlochung
- Glatte Fronten durch vorgebaute Türen
- Öffnungswinkel über 200°
- Durchgehende Gestängeführung



E-Mail: service@hubheld.de



- andige verstärkte Türen Schlitzplattentüren
- verzinkte Fachböden
- Tragkraft 80 kg g.v.L.
- Verstellbarkeit 10 mm Raster
- Dreiriegeliges Sichterheitszylinderschloss

® RasterPlan Werkzeugschränke						
H 1950 x B 1000 mm						
Modell	5		6			
Tiefe mm	410	500	410	500		
Fachböden	2	2	3	3		
Lochplattentüren						
lichtgrau	KS1352.01.3013	KS1354.01.3013	KS1352.02.3013	KS1354.02.3013		
enzianblau	KS1352.01.4016	KS1354.01.4016	KS1352.02.4016	KS1354.02.4016		
anthrazitgrau	KS1352.01.3024	KS1354.01.3024	KS1352.02.3024	KS1354.02.3024		
Schlitzplattentüren						
lichtgrau	KS1352.01.4013	KS1354.01.4013	KS1352.02.4013	KS1354.02.2013		
enzianblau	KS1352.01.4016	KS1354.01.4016	KS1352.02.4016	KS1354.02.4016		
anthrazitgrau	KS1352.01.4024	KS1354.01.4024	KS1352.02.4024	KS1354.02.4024		
Sichtfenstertüren						
lichtgrau	KS1352.01.5013	KS <b>1354.01.5013</b>	KS1352.02.5013	KS1354.02.5013		
enzianblau	KS1352.01.5016	KS1354.01.5016	KS1352.02.5016	KS1354.02.5016		
anthrazitgrau	KS1352.01.5024	KS1354.01.5024	KS1352.02.5024	KS1354.02.5024		





